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AUTOMOBILKLUB
WIELKOPOLSKI

Numer
zatogi

Kierowca

Marek Smiglak
Adam Pelinski
Jarostaw Tucholski
Przemystaw lwanski
Jakub Hatas

Iga Sroczyriska
Sergiusz Szajek
Kamila Katmuczak
Matgorzata Bielawska
Dorota Kolber

Jakub Bielawski
Mariusz Parysek
Mateusz Kudta
Marcin Lutek
Dominik Janik
Mateusz Godurkiewicz
Michat Adamski
Michat Osses
Wojciech Puk
Bartosz Piotrowski
Adam Piotrowski
Tomasz Sudot
Mateusz Kotodziejski
Marek Mika

Roma Lewandowska Czajka

Adam Ptazinski
Kinga Woskowiak
Marcin Tamborski
Michat Tomaszewski

Pilot

Hubert Pigtek
Zaneta Duszyriska
Monika Gryska

Anna Gawroniak
Joanna Gizicka
Monika Jaworska
Dominik Szymkowiak
Katarzyna Katmuczak
Monika Bzdziel
Magdalena Jankowska
Marcin Duszczak
Ewa Parysek

Michat Smogulecki
Monika Wojtkowiak
Magdalena Prusimska
Natasza Weimenn
Joanna Adamska
Adam Osses

Henryka Puk

Jacek Piotrowski

Igor Piotrowski

Barttomiej Zacharczuk
Agata Mika

Michat Czajka
Agnieszka Chrabaszcz
Jacek Woskowiak
Katarzyna Tamborska
Adrian Tomaszewski

PKC1
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PKP1
0
0
0
100
100
200
260
260
300
200
500
0
600
300
480
200
500
200
0
560
460
500
1820
1280
880
2100
2020
1520
3100
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PKP2

260
360
300
160
160
260
260
260
360
260
920
260
720
620
680
360
960
920
660
1400
420
880
1100
1740
1160
1300
3300
3300
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160
60
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160
60
0
120
0
100
200
260
60
320
200
300
1200
400
560
720
320
400
1400
1400

40
100
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20
100
100
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PR3A

13,0
11,9
10,7
9,2
10,7
21,7
18,9
20,2
14,8
11,4
16,6
8,9
20,2
15,2
11,7
10,2
13,7
13,5
10,0
7,7
28,6
11,4
50,3
12,1
42,2
9,3
11,6
11,6
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S71

32,8
34,5
34,3
32,3
35,3
35,7
33,8
34,2
41,2
34,9
47,2
38,1
54,9
33,5
45,7
38,2
35,3
31,4
34.4
39,0
36,7
38,7
41,3
35,4
41,7
36,8
44,0
10000,0

Sz2

29,5
41,0
30,2
32,9
31,5
33,7
30,0
30,7
37,1
41,0
41,0
30,0
30,2
30,6
41,9
41,0
41,0
27,3
37,8
41,0
41,0
41,0
41,0
31,0
34,6
30,5
39,6
10000,0

SZ3

41,3
42,6
43,4
39,9
56,1
40,4
41,1
40,7
46,9
44,8
44,8
41,3
43,4
41,9
54,3
56,1
39,6
37,4
42,3
44,4
56,1
56,1
56,1
56,1
45,1
56,1

10000,0

10000,0

Sz4

54,6
42,5
54,6
38,8
45,8
41,7
41,0
42,7
50,6
52,8
46,4
54,6
41,4
42,0
54,6
54,6
46,0
36,4
45,7
44,0
54,6
48,2
54,6
48,7
54,6
54,6
10000,0
10000,0

SUMA

484,20
552,50
633,20
713,10
739,40
793,20
944,80
968,50
1070,60
1164,90
1236,00
1292,90
1363,10
1363,20
1448,20
1513,10
1515,64
1626,00
1730,20
2489,10
2637,00
3395,40
3423,30
3543,30
3878,20
4220,30
26955,15
48911,55
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PR1A - OC, PR1B - Przeglad, PR1C - Wazna kategoria B, PR2 - Wjazd pod zakaz skretu, PR3A - Bieg z gasnica, PR3B - Legalizacja gasnicy, PR4 - Wjazd tytem do garazu, PR5A - Sprawdzenie ustawienia Swiatet

PR5B - Sprawdzenie sity hamowania, PR6 - Wjazd tytem do zatoki



